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Dedi Maryadi

From: Patni Maulida

Sent: 11 December 2022 09:08

To: Gordon Pangaribuan; Eko Deddy Setiawan; Rafael Yudhistira; Zairin Pratondo; Nuzula Sakti Ramadhan; Sandra Aditya Rachman; Hernaldy 

Patria Dharma; Syahputra Aksa; Dedi Maryadi; Riski Ariyandi; Achmad Rizal Rifai; Sri Martinah; Ulynnuha Setiyadi; Erlangga Prayudha Negara; 

Muhammad Mahyudi; Roberto Natalino; Davish Aldufri Damanik; Diki Indriawan; Ramadhan Mahmud Habibie; Rajif Rahman; Martinus 

Febrian; Wetta Inggrid Sari; Agung Ramdhani; M Reza Kurniawan; Wahyu Idayati; Elly Anggaria; Winda Dwi Prananda; Fathul Habir; Yunarto 

W.Purnomo; Kaswinto; Dwi Cahyo Novianto; Muhammad Iqbal Amanulloh

Cc: Azkhwaldi Aziz; Faisal Kusuma; Muhammad Hisyam; Prasetyo H Kurniawan; Sudarmono; Budiyono; Bambang F Rianto; Muhammad Hilal; 

Rulyana Mauludy Rahman; Selamat M Sigalingging; Doddy Agung Cahyono

Subject: RE: Prime Product SKAL Team - Kick Off 2023 at Pontianak, 15-16 Desember 2022

Attachments: Jadwal SKO 2022.xlsx

Selamat pagi  Bapak & Ibu, 

Berikut revisi tanggal acara di Kamis, 15 Desember 2022 dan Jumat, 16 Desember 2022. 

Maaf atas kesalahan redaksi ini 
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Regards 

Patni Maulida 

 

From: Gordon Pangaribuan <gordon.pangaribuan@trakindo.co.id>  

Sent: 10 December 2022 9:02 

To: Eko Deddy Setiawan <eko.setiawan@trakindo.co.id>; Rafael Yudhistira <ryudhistira@trakindo.co.id>; Zairin Pratondo <zpratondo@trakindo.co.id>; Nuzula Sakti 

Ramadhan <nuzula.ramadhan@trakindo.co.id>; Sandra Aditya Rachman <sandra.rachman@trakindo.co.id>; Hernaldy Patria Dharma <hernaldy.p.dharma@trakindo.co.id>; 

Syahputra Aksa <syahputra.aksa@trakindo.co.id>; Dedi Maryadi <dedi.maryadi@trakindo.co.id>; Riski Ariyandi <riski.ariyandi@trakindo.co.id>; Achmad Rizal Rifai 

<achmad.rizal@trakindo.co.id>; Sri Martinah <sri.martinah@trakindo.co.id>; Ulynnuha Setiyadi <ulynnuha.setiyadi@trakindo.co.id>; Erlangga Prayudha Negara 

<erlangga.negara@trakindo.co.id>; Muhammad Mahyudi <muhammad.mahyudi@trakindo.co.id>; Roberto Natalino <roberto.natalino@trakindo.co.id>; Davish Aldufri 

Damanik <davish.damanik@trakindo.co.id>; Diki Indriawan <diki.indriawan@trakindo.co.id>; Ramadhan Mahmud Habibie <ramadhan.m.habibie@trakindo.co.id>; Rajif 

Rahman <rajif.rahman@trakindo.co.id>; Martinus Febrian <martinus.febrian@trakindo.co.id>; Wetta Inggrid Sari <wetta.i.sari@trakindo.co.id>; Agung Ramdhani 

<agung.ramdhani@trakindo.co.id>; M Reza Kurniawan <mreza.kurniawan@trakindo.co.id>; Wahyu Idayati <widayati@trakindo.co.id>; Patni Maulida 

<patni.maulida@trakindo.co.id>; Elly Anggaria <elly.anggaria@trakindo.co.id>; Winda Dwi Prananda <winda.prananda@trakindo.co.id>; Fathul Habir 

<fathul.habir@trakindo.co.id>; Yunarto W.Purnomo <Yunarto.W.Purnomo@trakindo.co.id>; Kaswinto <kaswinto@trakindo.co.id>; Dwi Cahyo Novianto 

<dwi.novianto@trakindo.co.id> 
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Cc: Azkhwaldi Aziz <aaziz@trakindo.co.id>; Faisal Kusuma <sfaisal@trakindo.co.id>; Muhammad Hisyam <mhisyam@trakindo.co.id>; Prasetyo H Kurniawan 

<pkurniawan@trakindo.co.id>; Sudarmono <sudarmono@trakindo.co.id>; Budiyono <budiyono@trakindo.co.id>; Bambang F Rianto <brianto@trakindo.co.id>; 

Muhammad Hilal <muhammad.hilal@trakindo.co.id>; Rulyana Mauludy Rahman <rulyana.rahman@trakindo.co.id>; Selamat M Sigalingging 

<selamat.sigalingging@trakindo.co.id>; Doddy Agung Cahyono <doddy.cahyono@trakindo.co.id> 

Subject: Prime Product SKAL Team - Kick Off 2023 at Pontianak, 14-15 Desember 2022 

 

Semangat pagi Bapak/Ibu sekalian, 

 

To All PP SKAL Team (Machine, Engine and RUE), 

 

Tahun 2022 akan segera kita lewati, pencapaian di 2022 patut kita apresiasi sebagai bagain dari kerjasama team SKAL Division dan PP SKAL Team juga 

memberikan kontribusi yang significak kepada pencapaina Divisi kita SKAL Team, tentunya ada juga beberapa catatan perbaikan yang akan kita 

review dan bahas bersama menuju Budget 2023 yang sudah didepan mata kita dalam hitungan hari kedepan, dan oleh karena itu 

bersama sebagai bagian dari PP SKAL Team (Sales Leader, PPSR, ISR, Sales Support) diwajibkan untuk mengikuti 

 

• Prime Product (Machine, Engine dan RUE) Kick Off 2023 SKAL Team 

 

Acara ini menjadi penting bagi kita untuk membahas strategi untuk mencapai Budget 2023 yang sangat menantang dimana terjadinya growth yang cukup  

signifikan jika dibandingkan Budget 2022.   

Market Outlook Industry masih tetap bertumbuh di tahun 2023 kedepannya, Kick Off sekaligus Building Team Session ini menjadi 

penting untuk kita bersama punya semangat One Team One Goal yang sama untuk mencapai bahkan exceed dari apa yang sudah ditargetkan di 2023. 

Persiapkan diri rekan-rekan mengikuti acara ini termasuk para pembawa materi presentasi untuk dapat juga mempersiapakn materinya dengan baik. 
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Bapak-bapak GM/GOM/Site dan Branch Manager, 

 

Mohon support dari bapak bapak sekalian untuk pelaksanaan acara ini sebagai bagian dari upaya team besar kita SKAL Divisi Team di 2023  

untuk mencapai target Budget 2023. 

 

 

Note : untuk registrasi dan hal lainnya mohon untuk dapat menghubungi mba Patni Maulida sebagai Organizer acara ini bersama rekan PP Team Pontianak sebagai tuan 

rumah.  

 

Terima kasih untuk perhatian dan kerjasamanya. 

 

 

 
Best Regards, 
 
Gordon Pangaribuan 
Area PP Sales Manager SKAL 
 

PT Trakindo Utama 

Banjarmasin 
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Jl. A. Yani Km.16,4 Kab. Banjar, Kalimantan Selatan 70652, Indonesia  
Tel:  +62 511 674995 - 96 Ext. 6802 • Mobile: +62 8114418989 
Fax: +62 511 6747990 
www.trakindo.co.id 

Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 

Instagram: @trakindoutama 

  

ADVANCING YOU FORWARD® 

  
A member of Tiara Marga Trakindo 

 


